
CERTINA Official Timekeeper
provided by Ehrsam Timing
CH-5064 Wittnau

Résultat des courses

Pos. No. Nom / Name Domicile / Ort Marque / Marke Laps Temps/Zeit Retard/Rückst. km/h BestLaptime
1 7 Brügger Hubert Plasselb CZ 360 7 00:17:10,366 --- 53,806 00:02:25,051
2 6 Treichler Peter Gossau Bultaco 7 00:17:21,925 1:33.516 53,209 00:02:25,486
3 9 Senn Arnold Hochfelden BSA GP441 7 00:17:32,577 1:44.168 52,671 00:02:27,648
4 62 Büchi Roland Wohlen BSA 441 7 00:17:44,460 1:56.051 52,083 00:02:29,745
5 1 Kaiser Karl Bichelsee Husky 250 7 00:17:54,692 2:06.283 51,587 00:02:31,339
6 77 Fritz Kurt Dornbirn Maico 7 00:18:19,036 2:30.627 50,444 00:02:35,031
7 96 Frei Jack Weingarten Yamaha 250 F 7 00:19:33,474 3:45.065 47,244 00:02:29,750
8 31 Gerster Ueli Pont-de-la-Morge Tribsa 7 00:19:52,162 4:03.753 46,504 00:02:32,215
9 18 Maag Bruno Niederhasli BSA 6 00:15:51,248 -- 1 lap -- 49,955 00:02:32,658
10 40 Grossenbacher Kurt Mühlethurnen CZ 6 00:16:25,342 34.094 48,227 00:02:38,495
11 24 Maurer Bernard Lugnorre Matchless 500 6 00:16:50,579 59.331 47,023 00:02:44,168
12 22 Hofmann Frank Mühlethurnen CZ 6 00:16:51,433 1:00.185 46,983 00:02:39,630
13 12 Denervaud Richard Yverdon-les-bains BSA 6 00:17:55,720 2:04.472 44,175 00:02:55,517
14 4 Colliard Pierre Belfaux AJS 5 00:16:09,802 4:21.166 40,833 00:03:09,098
15 17 Hollenstein Walter Buchs  ZH AJS 500 5 00:16:47,008 4:58.372 39,324 00:03:16,998
16 13 Koller Paul St. Gallen Jawa 350 5 00:16:48,591 4:59.955 39,263 00:03:14,974
17 112 Rielle Freddy St. Leonard Triumph 500 5 00:18:01,511 6:12.875 36,615 00:02:39,326
DNS 21 Mathez Jean-Marie La Chaux-de-Fonds BLM 500
DNS 8 Barras Martial Avry-dt-Pont Matchless
DNS 34 Steuble Walter Au  SG BSA
DNS 42 Perwein Walter Lustenau Austria Lito-500
DNS 56 Mizzi Martin Benken ZH Wasp Norton

UNTER VORBEHALT DER HOMOLOGATION DURCH DIE RENNKOMMISSION
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CERTINA Official Timekeeper
provided by Ehrsam Timing
CH-5064 Wittnau

Résultat des courses

Pos. No. Nom / Name Domicile / Ort Marque / Marke Laps Temps/Zeit Retard/Rückst. km/h BestLaptime
1 7 Brügger Hubert Plasselb CZ 360 7 00:17:01,979 --- 54,248 00:02:24,164
2 6 Treichler Peter Gossau Bultaco 7 00:17:03,581 1:11.435 54,163 00:02:22,126
3 62 Büchi Roland Wohlen BSA 441 7 00:17:25,974 1:33.828 53,003 00:02:26,274
4 1 Kaiser Karl Bichelsee Husky 250 7 00:17:38,519 1:46.373 52,375 00:02:25,787
5 96 Frei Jack Weingarten Yamaha 250 F 7 00:17:41,063 1:48.917 52,249 00:02:24,840
6 18 Maag Bruno Niederhasli BSA 7 00:17:57,342 2:05.196 51,460 00:02:30,368
7 40 Grossenbacher Kurt Mühlethurnen CZ 7 00:18:05,550 2:13.404 51,071 00:02:30,315
8 9 Senn Arnold Hochfelden BSA GP441 7 00:18:06,569 2:14.423 51,023 00:02:29,754
9 77 Fritz Kurt Dornbirn Maico 7 00:18:26,249 2:34.103 50,115 00:02:32,745
10 112 Rielle Freddy St. Leonard Triumph 500 6 00:15:51,516 1:41.984 49,941 00:02:33,374
11 31 Gerster Ueli Pont-de-la-Morge Tribsa 6 00:16:04,086 1:54.554 49,290 00:02:31,863
12 22 Hofmann Frank Mühlethurnen CZ 6 00:16:14,296 2:04.764 48,774 00:02:33,639
13 12 Denervaud Richard Yverdon-les-bains BSA 6 00:17:00,763 2:51.231 46,553 00:02:46,247
14 4 Colliard Pierre Belfaux AJS 6 00:18:54,655 4:45.123 41,881 00:03:00,800
15 24 Maurer Bernard Lugnorre Matchless 500 5 00:16:00,112 -- 2 laps -- 41,245 00:02:47,720
16 17 Hollenstein Walter Buchs  ZH AJS 500 4 00:16:56,508 -- 3 laps -- 31,166 00:03:29,841
17 13 Koller Paul St. Gallen Jawa 350 1 00:03:16,183 -- 6 laps -- 40,370 --:--:--,---
DNS 8 Barras Martial Avry-dt-Pont Matchless 0 00:00:00,000 -- 7 laps -- - --:--:--,---
DNS 21 Mathez Jean-Marie La Chaux-de-Fonds BLM 500 0 00:00:00,000 - --:--:--,---
DNS 34 Steuble Walter Au  SG BSA 0 00:00:00,000 - --:--:--,---
DNS 42 Perwein Walter Lustenau Austria Lito-500 0 00:00:00,000 - --:--:--,---
DNS 56 Mizzi Martin Benken ZH Wasp Norton 0 00:00:00,000 - --:--:--,---

UNTER VORBEHALT DER HOMOLOGATION DURCH DIE RENNKOMMISSION

Official Timekeeper 

Benefiz Motocross Fricktal
2.LAUF OLDTIMER BIS 1965

12 AUGUST 2006

Edité, le 13.08.2006 à 10:32/PAT



CERTINA Official Timekeeper
provided by Ehrsam Timing
CH-5064 Wittnau

Résultat des courses

Pos. No. Nom / Name Domicile / Ort Marque / Marke 1.Lauf/Manche 2.Lauf/Manche 3.Lauf/Manche Total
1 7 Brügger Hubert Plasselb CZ 360 1                       1                       -                        2                       
2 6 Treichler Peter Gossau Bultaco 2                       2                       -                        4                       
3 62 Büchi Roland Wohlen BSA 441 4                       3                       -                        7                       
4 1 Kaiser Karl Bichelsee Husky 250 5                       4                       -                        9                       
5 9 Senn Arnold Hochfelden BSA GP441 3                       8                       -                        11                     
6 96 Frei Jack Weingarten Yamaha 250 F 7                       5                       -                        12                     
7 18 Maag Bruno Niederhasli BSA 9                       6                       -                        15                     
8 77 Fritz Kurt Dornbirn Maico 6                       9                       -                        15                     
9 40 Grossenbacher Kurt Mühlethurnen CZ 10                     7                       -                        17                     
10 31 Gerster Ueli Pont-de-la-Morge Tribsa 8                       11                     -                        19                     
11 22 Hofmann Frank Mühlethurnen CZ 12                     12                     -                        24                     
12 12 Denervaud Richard Yverdon-les-bains BSA 13                     13                     -                        26                     
13 24 Maurer Bernard Lugnorre Matchless 500 11                     15                     -                        26                     
14 112 Rielle Freddy St. Leonard Triumph 500 17                     10                     -                        27                     
15 4 Colliard Pierre Belfaux AJS 14                     14                     -                        28                     
16 17 Hollenstein Walter Buchs  ZH AJS 500 15                     16                     -                        31                     
17 13 Koller Paul St. Gallen Jawa 350 16                     17                     -                        33                     

              Official Timekeeper 

Benefiz Motocross Fricktal
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